
Kjelkekjøring - Kanthaugen Freestyle Anlegg
Prøv byens morsomste vinteraktivitet – kjelkekjøring. Koble 
kjelken direkte på heisen og sitt på til toppen. Så er det bare å suse 
utfor den preparerte traseen på 1 km. Kjelkene har bremser så du 
bestemmer farten selv. Før start blir du utstyrt med hjelm og briller. 
Kjelkekjøring passer for alle aldersgrupper, men man må være 10 år 
for å kjøre alene.
Velkommen til snøsprut og moro!

Lillehammer Olympiske Bob- og Akebane
Lillehammer Olympiske Bob- og Akebane er stedet for deg som 
ønsker fart og spenning. Bobraft er en morsom gummibob på is 
med plass til 5-6 personer. Raften kommer opp i en hastighet 
på ca. 100 km/t og lar deg kjenne på kreftene av 3G. Taxibob er 
høydepunktet for de tøffeste. Her får du være med i en ekte 
konkurransebob (4’er bob). Med en fart på opptil 120 km/t 
og en kraft på 5G i de tøffeste kurvene vil du garantert kjenne 
adrenalinet bruse! Boben tar 3 passasjerer. Alle får bobsertifikat 
og 5G pin. Begge bobtypene styres av autoriserte piloter. Skeleton 
er en olympisk øvelse hvor du ligger på en kjelke med magen ned 
og nesen 5cm fra isen. I en fart på opptil 70 km/t suser du ned den 
isete banen på egen hånd. 
Velkommen til en fartsfylt opplevelse!

Tobogganing - Kanthaugen Freestyle Arena
Try one of the city’s most popular winter activities – Tobogganing. 
The sleds connect directly on to the lift, so you can sit on the sled 
while you are transported to the top of the hill. The slope is approx. 
1 km long. Everyone is equipped with a helmet and goggles, and 
you control the speed yourself by applying the brakes on the tobog-
gan as needed. It takes only a few runs before you are racing at full 
speed down the hill. The toboggan is suitable for all age groups, but 
you need to be 10 years to ride alone.
Welcome to snow, fun and excitement!

Lillehammer Olympic Sliding Centre
Lillehammer Olympic Sliding Centre is the arena for those 
who want some high speed and action.
Bobraft is a rubber bobsled which takes 5-6 passengers. With speeds 
reaching up to 100km/hr you can feel the force of 3G. Taxibob is the 
highlight if you want to take a ride on a real 4-man competition sled. 
Feel the force of 5G when the bobsleigh takes you down the icy track 
in up to 120 km/hr! Everyone gets a bob certificate and 5G pin. 
The sled takes 3 passengers in addition to an authorized pilot. 
Skeleton is an Olympic sport for the tough ones where you lie face 
down with your head first and your nose only 5cm from the ice, with 
speeds up to 70 km/hr. 
Welcome to an exhilarating experience!

INFORMASJON

Winter 2016/2017

INFORMATION

Informasjon og booking:
Lillehammer Olympiapark AS

Tlf: +47 61 05 42 00
post@olympiaparken.no
www.olympiaparken.no
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Følg oss på Facebook!
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ÅPNINGSTIDER og PRISER OPENING HOURS and PRICES

Kjelkekjøring - Kanthaugen Freestyle Anlegg
•	 24.12.16	-	01.01.17	hver	dag .....................kl. 11.00-16.00
•	 07.01.17	-	16.04.17	lørdag/søndag ...........kl. 11.00-16.00
•	 20.02.17	-	05.03.17	(vinterferie)	hver	dag ..kl. 11.00-16.00  
•	 13.04.17	-	17.04.17	(påsken)	hver	dag	 ......kl. 11.00-16.00

 Alle åpningstider med vær- og føreforbehold.
 Vennligst se www.olympiaparken.no for oppdatert informasjon.

Priser:
•		 Kr	180,-	pr.	time	inkl.	kjelke,	heiskort,	hjelm	og	briller.
 Aldersgrense 10 år for å kjøre alene.
•	 Familiebillett,	2	voksne	og	2	barn,	kr	540,-	pr.	time.	
 Gratis for barn u/10 år.
•	 ”Moropakke”	for	grupper:	Frikjøring,	konkurranse	og	varm
  drikke servert rundt bålet kr 390,- pr. person. Prisen gjelder  
 for min. 10 personer og både i og utenfor åpningstidene.         
 Må forhåndsbestilles.

Lillehammer Olympiske Bob- og Akebane 
•	 05.11.16	-	17.12.16	lørdag	 ........................kl. 12.00-17.00 
•		 26.12.16	-	01.01.17	hver	dag .....................kl. 12.00-17.00 
•		 04.01.17	-	18.02.17	
 onsdag ...........................................................kl. 15.00-20.00
 lørdag .............................................................kl. 12.00-17.00
•		 21.02.17	-	24.02.17	hver	dag .....................kl. 15.00-20.00
•	 25.02.17	-	26.02.17	hver	dag	 ....................kl. 12.00-17.00
•		 27.02.17	-	02.03.17	hver	dag .....................kl.	18.30-21.00
•		 04.03.17 .......................................................kl. 14.00-17.00                                                           
•	 12.03.17 .......................................................kl. 12.00-17.00
•	 15.03.17	-	18.03.17
 onsdag ...........................................................kl. 15.00-20.00
 lørdag .............................................................kl. 12.00-17.00
 
 NB! Endringer i åpningstidene kan forekomme.                                    
 Vennligst se  www.olympiaparken.no for oppdatert informasjon.  
 Drop inn eller forhåndsbestill på post@olympiaparken.no
 /tlf. 61 05 42 00.

Priser:
•		Bobraft	kr	250,-	pr.	person	for	voksne.	Barn	10-15	år
 kr 175,-. Aldersgrense 10 år m/foresatt, 12 år u/foresatt.
 Familiebillett, 2 voksne og 2 barn (10-15 år) kr 730,-
•	 Taxibob	kr	990,-	pr.	person,	inkl.	5G-pin	og	bobsertifikat.
 Aldersgrense 16 år.
•	 Skeleton,	inkl.	2	turer,	kr	990,-	pr.	person.	Kun	forh.best.
 Aldersgrense 16 år.

Tobogganing - Kanthaugen Freestyle Arena
•	 	24.12.16	-	01.01.17	Daily................................11.00-16.00
•	 	07.01.17	-	16.04.17	Saturday	and	Sunday ....11.00-16.00
•	 	20.02.17	-	05.03.17	(Winter	holiday)	Daily ....11.00-16.00
•	 13.04.17	-	17.04.17	(Easter)	Daily ..................11.00-16.00

Opening hours depending on the weather.
Please check www.olympiaparken.no for updated information.

Prices:
•		NOK	180,-	per	hour,	incl.	sled,	lift	pass,	helmet	and	 goggles.  
	 Age	limit:	10	years	to	run	alone.
•	 Family	ticket,	2	adults	and	2	children,	NOK	540,-	per	hour.
•	 ”Fun	pack”	for	groups:	Tobogganing	on	your	own	and
 competitions. Warm drinks served around the bonfire, 
	 NOK	 390,- per person. The price applies for min. 10 persons    
  during or outside regular opening hours. 

Lillehammer Olympic Sliding Centre
•	 05.11.16	-	17.12.16	Saturday .........................12.00-17.00
•	 26.12.16	-	01.01.17	Daily................................12.00-17.00
•	 04.01.17	-	18.02.17
 Wednesday .........................................................15.00-20.00
 Saturday .............................................................12.00-17.00
•		21.02.17	-	24.02.17	Daily................................15.00-20.00
•	 25.02.17	-	26.02.17	Daily................................12.00-17.00
•	 27.02.17	-	02.03.17	Daily................................18.30-21.00
•	 04.03.17 ............................................................14.00-17.00
•	 12.03.17 ............................................................12.00-17.00
•	 15.03.17	-	18.03.17
 Wednesday .........................................................15.00-20.00
 Saturday .............................................................12.00-17.00

N.B. Changes in opening hours may occur. Please check         
www.olympiaparken.no for updated information. Drop in or make 
a reservation at post@olympiaparken.no/+47 61 05 42 00.

Prices:
•		Bobraft	NOK	250,-	for	adults.	Children	10-15	years
	 NOK	175,-.	Age	limit:	10	years	accompanied	by	adult.	
 12 years to ride alone.
	 Family	ticket	bobrafting:	2	adults	and	2	children	
	 (10-15	years),	NOK	730,-
•	 Taxibob	NOK	990,-	per	person,	including	5G	pin	and
	 bobsleigh	certificate.	Age	limit:	16	years.
•	 Skeleton,	including	two	rides,	NOK	990,-	per	person.	
	 Age	limit:	16	years.	Must	be	booked	in	advance.

www.olympiaparken.no
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